17 sierpnia we Lwowie.— Sprze-
spraw y połączonych Księstw się była zebrała, daż realności w Brodach pod 1. 853 i 854, cena
wstrzymałem się ze zdaniem mego dworu, eo do 25,422 złr. 63 cent., term. 23 sierpnia, 23 września
kilku zmian, jak ie zrobić miano w konwoncyi pa-1 i 25 października,
ryzkiej z 7 (19) sierpnia 1858.

Dziś jestem upoważniony, w imieniu rządu Ce
sarza Irnci, udzielić przyzwolenia na przedłożony
przez W. Portę mocarstwom podpisanym na tra-
irtacie paryzkim akt dodatkowy wraz z dodatkiem

gospodarstwo, przemysł i handel.
Zaraza na bydło. Do l5go lipca b r. zaraza na